A

Keawfrmemnm

SEIT 2013

AT

10 JAHRE

BIERGARTEN

FEST

LURN PURSCHT!

Hirschbrau Gold /Radler
Hirschbrau Gold /Radler
Hirschbrau Gold /Radler Mal
Hirschbrau Helles, alkoholfrei
Hirschbrau Hefeweizen

Hirschbrau Hefeweizen, alkoholfrei

**Happy hour Gold / Radler / Hefe

Rotwein | Haberschlachter Heuchelberg
Trollinger halbtrocken QbA

Weillwein | Oberrottweiler Kasleberg
Miller Thurgau trocken QbA

Weilherbst | Oberrottweiler Spatburgunder
halbtrocken QbA

Wein Flasche

Weinschorle Rot / Weify / Weillherbst

Sprudel (stf / sauer / medium / Classic )
Kitz Bio - Apfel-Birnen-Johannisheere
Libella Cola Mix Spezi

Apfelschorle

Libella Orange

Coca Cola / Coca Cola Zero

0,30
0,50
1,00
0,50
0,50
0,50

1,00

0,25

0,25

0,25
1,00
0,25

0,50
0,33
0,50
0,50
0,33
0,33

2,50 €
3,50 €
6,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €

5,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €
14,00 €
300 ¢

2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €

Alle Getranke sind auch in der Jubilaumsbar erhiltlich. Zusatzlich erhalten Sie dort:

Sekt Firstengold trocken Glas
Sekt Furstengold trocken Piccolo
Sekt Firstengold trocken Flasche
Aperol Spritz

Wir wiinschen Ihnen einen angenehmen Aufenthalt.

0,10 I 2,00 €
0,20 | 4,50 €
0,75 113,00 €
0,30 I 4,50 €

** Happy hour Time

Montag bis Freitag: 17.00 bis 18.00 Uhr
Samstags: 15.00 bis 16.00 Uhr

A

X S v/)

= b A

4 . [ Y
— ~ (V
- 4 o

=

18998

ASSCARTCK AUTOHAUS PAULBIPPUS
DPOHQ/\/GOL)PGDFMY -"" GROSSMANN GMBH&CO KG

Metallzaune, Tore, Gabionen und mehr.
Keufmann-crattaren. de|ina@kaufmann-crartwaren e

m

eb=«id

www.mebold.de

Sonntags: 11.00 bis 11.30 Uhr

GALVA@SWISS




