



BIERGARTEN FEST

FÜR'N DURSCHT!

Hirsch	Gold / Radler	0,30 l 2,50 €
Hirsch	Gold / Radler	0,50 l 3,50 €
Hirsch	Gold / Radler / Hefe Maß	1,00 l 6,50 €
Hirsch	Helles, alkoholfrei	0,50 l 3,50 €
Hirsch	Hefeweizen	0,50 l 3,50 €
Hirsch	Hefeweizen, alkoholfrei	0,50 l 3,50 €
**Happy hour	Gold / Radler / Hefe	1,00 l 5,00 €
Rotwein		
Trollinger mit Lemberger halbtrocken QbA		0,25 l 4,00 €
Weißwein		
Müller-Thurgau trocken QbA		0,25 l 4,00 €
Weißherbst		
Spätburgunder QbA		0,25 l 4,00 €
Wein Flasche		1,00 l 14,00 €
Weinschorle Rot / Weiß / Weißherbst		0,25 l 3,00 €
Sprudel (süß / sauer / medium / classic)		0,50 l 2,50 €
Libella Apfel-Johannisbeere		0,50 l 2,50 €
Libella Cola Mix Spezi		0,50 l 2,50 €
Schlör Apfelschorle		0,50 l 2,50 €
Libella Orange		0,33 l 2,50 €
Coca Cola / Coca Cola Zero		0,33 l 2,50 €

Eine **große Auswahl** an Getränken sind **auch in der Bar/Hütte** erhältlich.

Zusätzlich erhalten Sie dort:

Sekt trocken Glas	0,10 l 2,00 €
Sekt trocken Piccolo	0,20 l 4,50 €
Sekt trocken Flasche	0,75 l 13,00 €
Aperol Spritz	0,40 l 5,00 €
Fine Spritz (alkoholfrei)	0,40 l 5,00 €
Fanbecher	0,40 l 1,00 €

Wir wünschen Ihnen einen angenehmen Aufenthalt.

** Happy hour Time

Montag bis Freitag: 17.00 bis 18.00 Uhr

Samstags: 15.00 bis 16.00 Uhr

Sonntags: 11.00 bis 11.30 Uhr

FAN? SCAN!

